PAGE
2

	     Муниципальное образование

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Республики Саха

(Якутия)
	[image: image1.jpg]

	Саха Республикатын

«ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОН»

муниципальнай

тэриллиитэ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	УУРААХ

	г. Ленск
	Ленскэй к

	от «28» ___мая_____2019 года

№ ___01-03-479/9_____

	Об утверждении муниципальной программы  «Развитие Единой дежурно-диспетчерской службы муниципального образования «Ленский район»»

В целях развития МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба» МО «Ленский район» и повышения общего уровня общественной безопасности, правопорядка и безопасности среды обитания на территории МО «Ленский район», во исполнение Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления главы муниципального образования «Ленский район» от 15.02.2019г. №01-04-174/9 «О разработке муниципальной программы «Развитие Единой дежурно-диспетчерской службы муниципального образования «Ленский район» на 2019-2023 годы,  руководствуясь Стратегией социально-экономического развития муниципального образования «Ленский район» республики Саха (Якутия) на период до 2030 года, постановлением главы муниципального образования «Ленский район» от 23.04.2018 года №01-03-328/8 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ», постановления главы муниципального образования «Ленский район» от 14.03.2019 года №01-03-219/9 «О примерном перечне муниципальных программ муниципального образования «Ленский район», глава муниципального образования п о с т а н о в и л:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие Единой дежурно-диспетчерской службы муниципального образования «Ленский район»», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Главному специалисту общего отдела (Иванская Е.С.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Ленский район».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы муниципального образования «Ленский район» Федюковича Д.С.

	Глава
	Ж.Ж. Абильманов